
ZARZĄDZENIE NR 359/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 31 stycznia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. l i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i poz. 2270) oraz uchwały Nr
XXXIV/293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 459 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 39
564 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 55261498,00 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 43 665 348,00 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 11 596 150,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 59779597,11 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 41 581 783,11 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 18 197 814,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

zastępJr):(
Agnieszka Dyda

Id: 082CB211-36AA-4D62-BF20-8DF202602A41. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr l do zarządzenia Nr 359/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i ~ datki bieżące - zlecone
Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa na l kwartał

2010 459 2022 r., przeznaczonej na sfinansowanie
wypłat zryczałtowanych dodatków
energetycznych dla odbiorców
wrażliwych energii elektrycznej oraz

852 85215 kosztów obsługi tego zadania w
3110 450 wysokości 2% łącznej kwoty dotacji

wypłaconych w gminie, zgodnie z
przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia
1997 r. Prawo energetyczne - pismo

4210 9 Wojewody Podlaskiego nr FB-
11.3111.2.2022.WM z dn. 21.01.2022 r.

OGÓŁEM 459 459 X

Zmiany w planie wydatków w dziale 852 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

-

Id: 082CB211-36AA-4D62-BF20-8DF202602A41. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 359/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 31 stycznia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

4210 4.100 własne
85153

4300 4.100 własne

851 4210 1.800 1.800 własne

85154 4300 21.700 26.900 własne

4700 5.200 własne

Dział 851 32.800 32.800

4790 864 własne
801 80101

4800 864 własne

Dział 801 864 864

4210 5.900 własne
900 90005

4300 5.900 własne

Dział 900 5.900 5.900
OGÓŁEM 39.564 39.564Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 39.564 39.564

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85153 § 4300 na kwotę 2.500 zł oraz w rozdziale 85154 §
4300 na kwotę 3.500 zł dotyczy planu finansowego Szkoły Podstawowej Nr 1 w Czarnej Białostockiej.

Zmiany planu wydatków w dziale 801 oraz zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85153 § 4300 na
kwotę 1.600 zł, w rozdziale 85154 § 4210 na kwotę 1.500 zł, § 4300 na kwotę 8.200 zł dotyczą planu
finansowego Szkoły Podstawowej Nr 2 w Czarnej Białostockiej.

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85154 § 4210 na kwotę 300 zł, § 4300 na kwotę 6.000 zł
oraz § 4700 na kwotę 1.200 zł dotyczy planu finansowego Szkoły Podstawowej w Czarnej Wsi Kościelnej.

Zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85154 § 4300 na kwotę 4.000 zł oraz § 4700 na kwotę
4.000 zł dotyczy planu finansowego Przedszkola w Czarnej Białostockiej.

Id: 082CB211-36AA-4D62-BF20-8DF202602A41. Podpisany

(
Strona l ~


